

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

STAREZ – SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení:

Komerční banka a. s., číslo účtu: 35-1393300227/0100,
ověřený bankovní účet

společnost zastoupená:

kontaktní osoby
objednatelé:

dále jen „**objednatel**“

a

Dominik Oulehla

se sídlem: 798 25, Dobromilice 345

IČO: 10740104

DIČ: CZ9709305089

plátce DPH

bankovní spojení:

zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „**zhotovitel**“

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku

1. Dne 14. 8. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je modernizace kanalizace rekreačního střediska Jasenka Zubří (dále jen „smlouva“).
2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže vymezených změn a doplnění oproti původnímu zadání. S ohledem na skutečnost, že uvedené změny závazku ze smlouvy nejsou změnami podstatnými analogicky ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. Změny jsou popsány ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. Účelem tohoto dodatku je provedení změn práv a povinností smluvních stran v návaznosti na uvedenou potřebu změn a doplnění původního zadání.
4. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 98 190,72 Kč bez DPH.
5. Smluvní strany se v souladu s čl. VII, odst. 6 smlouvy dohodly na provedení změn.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy:

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje:
„a dodatkem č. 1“.
2. Článek VII. odst. 1., smlouvy (Cena díla) se mění takto:
„Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 543 287,50 Kč bez DPH.“
3. V ustanovení čl. XIV odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní:
„Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1“

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí.

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:

- Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn

V Brně dne 5.11.2029

V Dobromilicích dne 7.11.20 IČ:

Za zhotovitele:

Dominik Oulehla

STAREZ – SPORT, a.s.

STAREZ-SPORT, a.s.
603 00 BRNO, Křídlovická 34
IČ: 269 32 211
DIČ: CZ26932211 ⓘ

PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1 - OBSAH ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ČÍSLO ZL	NÁZEV	MNP	VCP	ROZDÍL	OBSAH ZL	PAR.
ZL 01	rušení budování nových šachet	-21 942,75 Kč	12 457,20 Kč	-9 485,55 Kč	Na základě podrobného průzkumu stávajících šachet byl po zahájení prací zjištěn dobrý technický stav těchto šachet a proto bylo přistoupeno ke zrušení původního odstranění a nahrazení novými.	6
ZL 02	odstranění původního odlučovače tuků		69 895,76 Kč	69 895,76 Kč	Po zahájení bouracích prací v dolní části revidovaného území byl v trase stávající kanalizace objeven nefunkční zanesený odlučovač tuků. Vzhledem k nutnosti instalace nového odlučovače musel být původní odlučovač odstraněn vč. všech nebezpečných látek	6
ZL 03	úprava skutečného množství prováděných prací		37 780,51 Kč	37 780,51 Kč	Změnový list vyčísluje drobné vícenáklady, které vznikly na základě zaměření skutečných výměr.	4
PŮVODNÍ CENA dle SoD				445 096,78 Kč		
Dodatek č. 1						
				98 190,72 Kč		
CELKOVÁ ČÁSTKA vč. Dodatku č. 1				543 287,50 Kč		

ZL 01 - zrušení budování nových šachet

S:	Modernizace kanalizace RS Zubří					
O:	Soupis MNP					
Celkem						-21 942,75
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				-1 933,55
1	273310020RA0	Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění Základová deska bude provedena v místě uložení odlučovače tuků výpočet: 2*1*0,25	m3	0,50000	-3 867,10	-1 933,55
Díl:	ON	Ostatní náklady				-20 009,20
2	001	Vybudování nových betonových šachet Jedná se o kompletní dodávku betonových dílců skruží d=1000mm včetně horního betonového kónusu, který bude opatřen litinovým kanalizačním poklonem zatížení B125 Tato položka obsahuje kompletní dodávku a montáž všech komponentů včetně přesunu hmot Výška šachet je stanovena na 3m	ks	3,00000	-6 250,00	-18 750,00
3	002	Čistící kus DN 150mm (PVC) Součástí nové PVC kanalizace bude dodávka a montáž čistících kusů DN 150mm	ks	4,00000	-314,80	-1 259,20

ZL 01 - zrušení budování nových šachet

S: Modernizace kanalizace RS Zubří

O: Soupis VCP

Celkem

12 457,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				10 450,00
1	174100050RAC	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, kamenivo frakce 0/32mm Zásyp jámy po demontáži odlučovače tuků, včetně zhutnění materiálu	m3	10,00000	1 045,00	10 450,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 007,20
12	001	Oprava původní kanalizační šachty DN400 (PVC)	hod	4,00000	350,00	1 400,00
13	005	Kanalizační zátka	ks	4,00000	151,80	607,20

ZL 02 - odstranění původního odlučovače tuků

S: Modernizace kanalizace RS Zubří

O: Soupis VCP

Celkem

69 895,76

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	96	Bourání konstrukcí				15 396,00
5	962100021RA0	Bourání nadzákladového zdiva z betonu prostého Bourání betonových obvodových zdí odlučovače tuků výpočet: 2*1,5*0,2*4	m3	2,40000	6 415,00	15 396,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				54 499,76
7	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směr betonu Likvidace stavební sutě - místo provedení výkopu odlučovače tuků	t	25,70000	1 350,00	34 695,00
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	25,70000	153,85	3 953,95
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	205,60000	25,00	5 140,00
10	998224111R00	Přesun hmot, kryt betonový do 10 km	t	44,05930	185,50	8 173,00
11	998224191R00	Přesun hmot, komunikace betonové, příplatek 1 km	t	352,47440	7,20	2 537,82

ZL 03 - úprava skutečného množství prováděných prací

S: Modernizace kanalizace RS Zubří

O: Soupis VCP

Celkem

37 780,51

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 016,00
1	174100050RAC	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, kamenivo frakce 0/32mm Zásyp jámy po demontáži odlučovače tuků, včetně zhutnění materiálu	m3	4,80000	1 045,00	5 016,00
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				9 540,96
2	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,02400	37 540,00	900,96
3	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20 Betonáž horní krycí desky odlučovače tuků	m3	1,60000	5 400,00	8 640,00
Díl: 5		Komunikace				14 371,55
4	577000001RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-III-P11	m2	12,04000	1 193,65	14 371,55
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 752,00
6	460030081RT1	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	16,00000	109,50	1 752,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 100,00
14	1	Oprava Elektrokabeláže Oprava elektrokabeláže. Přespojování, napojení, materiál, cesta	soubor	1,00000	7 100,00	7 100,00

